ذی ربط در ایران را وادار به این امرکرده تاضمن فراهم آوردن شرایط آزادی وی در جهت مداوای سریع ایشان اقدامات لازم را انجام دهند و بی شک مابه مثابه اعضای کمیته دفاع از محمود صالحی مقامات دولت ایران را مسئول جان محمود دانسته و هرپیش آمدی را باید جواب گوباشند.

با احترام

کمیته دفاع از محمود صالحی

۱ فروردین ۱۳۸۷ برابر با ۲۰ مارس ۲۰۰۸

رونوشت:

کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری

پزشکان بدون مرز

فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل

سازمانها و نهادهای کارگری و حقوق بشر